
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«21» лютого 2024 року м. Рожище                              № 34/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«21» лютого 2024 року м. Рожище                              № 34/2 
 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«21» лютого 2024 року м. Рожище                              № 34/3 

 

Про перейменування вулиці міста 

Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та перейменувати вулицю Привокзальна на вулицю Тараса 

Чайки в м. Рожище, Луцького району, Волинської області. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«21» лютого 2024 року м. Рожище                              № 34/4 

 

Про створення комунального 

закладу «Центр безпеки» 

Рожищенської міської ради 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Старикової Н. П. – начальника 

відділу з питань мобілізаційної роботи, цивільного захисту, військового обліку 

та охорони праці Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Старикової Н. П. – начальника відділу з питань мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та створити комунальний заклад «Центр безпеки» 

Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«21» лютого 2024 року м. Рожище                              № 34/5 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради «Про припинення шляхом 

ліквідації комунального закладу загальної 

середньої освіти «Тихотинська гімназія» 

Рожищенської міської ради Луцького району 

Волинської області» від 25.05.2023 року №33\3» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зазначені зміни до рішення Рожищенської міської 

ради «Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу загальної 

середньої освіти «Тихотинська гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області» від 25.05.2023 року №33\3». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


